Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

20 августа 2020 года                                                         №136/842-IV

Об  утверждении  формы,  текстов  и
количества  избирательных  бюллетеней  по
выборам  депутатов  Собрания  депутатов
Сугутского  сельского  поселения
Батыревского района четвертого созыва

В соответствии со статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в
органы  местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике»  Батыревская
территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на
выборах  депутатов  Собрания  депутатов  Сугутского  сельского  поселения
Батыревского района четвертого созыва:

- по одномандатному избирательному округу №1 (прилагается);
- по одномандатному избирательному округу №2 (прилагается);
- по одномандатному избирательному округу №3 (прилагается);
- по одномандатному избирательному округу №4 (прилагается);
- по одномандатному избирательному округу №5 (прилагается);
- по одномандатному избирательному округу №6 (прилагается);
- по одномандатному избирательному округу №7 (прилагается).
- по одномандатному избирательному округу №8 (прилагается);
- по одномандатному избирательному округу №9 (прилагается);
- по одномандатному избирательному округу №10 (прилагается).

1.1.  В случае если ко дню голосования в избирательном округе  останется
один  кандидат,  то  форма  бюллетеня  изменяется  согласно  приложению
(прилагается).

2. Изготовить избирательные бюллетени по выборам депутатов Собрания
депутатов  Сугутского  сельского  поселения  Батыревского  района  четвертого
созыва:

- по одномандатному избирательному округу №1 в количестве 128;
- по одномандатному избирательному округу №2 в количестве 131;
- по одномандатному избирательному округу №3 в количестве 144;
- по одномандатному избирательному округу №4 в количестве 114;
- по одномандатному избирательному округу №5 в количестве 125;

- по одномандатному избирательному округу №6 в количестве 130;
- по одномандатному избирательному округу №7 в количестве 131.
- по одномандатному избирательному округу №8 в количестве 133;
- по одномандатному избирательному округу №9 в количестве 120;
- по одномандатному избирательному округу №10 в количестве 139.

3.  Направить  настоящее  решение  в  средства  массовой  информации  для
опубликования.

Председатель Батыревской ТИК Н.В. Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                            Н.Н. Атитанова